MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 204, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

      A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 706/2015 da
Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa, RESOLVE ad referendum:

Aprovar  as  alterações  no  Plano  Plurianual  de  Capacitação  Técnico-

Administrativo da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia/FACET/UFGD, referente ao

período de 2010 a 2013, conforme segue:

a) Inclusão do regime integral no Plano Plurianual de Capacitação Técnico-

Administrativo 2010-2013 referente ao servidor William Ferreira Falco;

b) Alteração no Plano Plurianual de Capacitação Técnico-Administrativo 2010-

2013 referente ao servidor William Ferreira Falco, alterando o regime de afastamento, sendo

parcial no período entre 18/11/2013 e 17/01/2016 e integral no período entre 18/01/2016 e

17/05/2017; e

c)  prorrogação  do  afastamento  por  mais  6  (seis)  meses,  de  18/11/2016  a

17/05/2017 do servidor William Ferreira Falco.

Profª. Dra. Liane Maria Calarge

	RESOLUÇÃO Nº. 204, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.